603 . sic or. sequitur lacuna 15 fere litterarum in fine lineae or.

1 ) Cf. qwivilegium a. 1281. Aug. 24. datum, Reg. irnp. VI, 1377 et ‘Neues Archiv’ XXIX, 636 sq.
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Credentias eidem comisas a domino rege tenebit, consilium bona fide dabit et si

s[c [iverit dampnum sive preiudicium fieri imperio vel ipsi domino, prohybebit et si

prohybere non poterit, quameicius poterit bona fide notum faciet ipsi domino regi.

Imperium et regalia bona fide deffendet et ad recuperandum hira imperii adiutor

erit. Offitium sibi comissum bona fide exercebit. Nuncios domini regis bona fide

manutenebit et defiendet in eundo, stando et reddeundo.’

(S. N.) Ego Odonus de Pandemiliis de iMantua sacri palacii notarius biis omnibus

])resens fui et rogatus a partibus una cum domino Ottonello de Corionis notario cive

Eerarie infrascripto scripsi et publicavi et ipse ad maiorem cautellam et roborationem

se et suum signum scripsit et apposuit.

(S. N.) Ego Ottonellus de Curionis notarius predictis omnibus presens fui et

rogatus a partibus inde posse facere publicam scripturam una cum domino Oddone
notai’io predicto me cum signo meo subscripsi.

(;04-Cl>. ACTA POi^TERlORIS LEGATIONIS
RUD 01 .F I (AiNCELLAR 1 1.

1281. Aiig. 2. — 1283. Mai. 5.

Constitutione a. 1281. Imi. 5. edita supra nr. 265 Itudolfus rex lohanneni episcopum

Curcensem (f a. 1281. hd. 25) et iterum Itudolfum cancellarium vicarios generales in

Tusciae partibus ordinavit. Cf. supra nr. 266—268, Kopp-Busson l. c. II, 3 pag. 190 sq.,

243 sq., Bedlich l. c. pag. 690 sq. Hic liudolfi cancellarii acta graviora quaedam nr. 604—
612 coUegmus. Cf. infra in suqpdemento huius tomi documenta a. 1281. novissime a

nobis c codice Florentino exscripta, epistolam videlicet Budolfi regis ad civitatem Lxicanam

missam et responsum civium.

G04. PliOTECTlO HOMINUM CASTRI DE COLLE. 1281. Atig. 2.

Edidit Ficker ‘Forschungen mr Reichs- und Rechtsgeschichte Rediens’ IV, 481

nr. 476 ex transsumto a. 1282. lan. 2. Senis in talndario regio asservato. Neque anno

1903. neque 1904. nobis rquamvis rjuaerentibus membrana reperiri poterat; itaque illam

editionem hic repetere oportet. (P. deest.)

Rudolfus imperialis aule cancellarius et jiro sancto Romano imperio et serenis-

simo domino Rodolfo Dei gratia Romanorum rege semper augusto in Tuscia vicarius

generalis universis et singulis tam presentibus quam futuris presens privilegium in-

s])ecturis salutem et supradicti domini regis gratiam et bonam voluntatem.